

# FIRST INFORMATION REPORT

6622



1. First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS  
 Purulia Sub-Divn. Raghunathpur P.S. Santalidih Year 2022 FIR No. 44/22 Date 06/08/22  
 2.P.C. Sections 379 ii) Act Sections  
 Sections iv) Other acts & Sections

3. a) General Diary Reference : Entry No. 245 Time 11:05 hrs  
 b) Occurrence of Offence : Day In between 04/08/22 at 16:00 hrs to 05/08/22 at 08:00 hrs  
 c) Information received Date 06/08/22 Time 11:05 hrs G.D. No. 245 at the P.S.

4. Type of Information : Written / ~~Oral~~ written  
 5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. 2.5 km North from P.S.  
 b) Address Inside Scamp yard - I of Santalidih Thermal Power station, P.S. Santalidih, Dist. Purulia Beat No. Anchal - Santalidih  
 c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District

6. Complainant / Informant :  
 a) Name Samir Hait  
 b) Father's / Husband's Name Sh. Binay Bhuvan Hait  
 c) Date / Year of birth 5.6 yrs d) Nationality Indian  
 e) Address 6/11 P. Road, Kankipur, Darnagar, Howrah - 5, P.S. Darnagar, Dist. Howrah, W.B.

7. Details of known/suspected /unknown/accused with full particulars  
 (Attach separate sheet, if necessary) :

Unknown miscreants

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant Due to searching

9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) : Total 12 numbers of Oxygen cylinder having cylinder numbers - 1155, 1012, 1016, 1045, 1145, 1143, 1008, 1163, 1043, 1066, 1033 and 1129

10. Total value of properties stolen/involved  
 11. Inquest report/U.D. Case No., if any :  
 12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required)

The original written complaint of the complainant which has been treated as FIR is attached herewith.

Tapan Tewary  
 06/08/22  
 245 2.P.C.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s

registered the case and took up the investigation/directed. S.I. Sumanakar Sarkar, Incharge Santalidih Investigation P.S. Santalidih to take up the investigation/transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

6-8-2022  
 Inspector-in-Charge  
 Santalidih P.S.  
 Dist. Purulia

Tapan Tewary  
 Santalidih P.S. 06/08/22  
 Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with  
 Name TAPAN TEWARY  
 Rank S.I. of Police, Santalidih P.S.  
 Number if any Dist. Purulia 06/08/22

✓ Samir Hait  
 6/8/22  
 Signature / Thumb impression of the Complainant/informant

DR-1563/22

To  
The Inspector In-charge  
Santaldih Police Station  
Santaldih, Purulia (W.B.)

মাননীয় মহাশয়,

আমি সমীর হাইত (বয়স ৫৬ বছর), পিতা - বিনয় ভূষন হাইত, ঠিকানা - ৬১/১১ পি. রোড, কাশিপুর, দাসনগর, হাওড়া - ৫, থানা- দাসনগর, জেলা - হাওড়া ,(পঃ বঃ), আমি লোহা Scrap - এর কাজ করি এবং W.B.P.D.C.L. এর অন্তর্গত সাঁওতালডি তাপবিদ্যুৎ কেন্দ্রের সরকারী নিয়ম মেনে একটা টেন্ডার পেয়েছি। এই টেন্ডারের কাজের জন্য দুই খানা Oxygen Cylinder যার Cylinder No.: 1155 এবং 1012 গত 03/08/2022 তারিখে এবং ১০ খানা Oxygen Cylinder যার Cylinder No.: 1016, 1045, 1145, 1143, 1008, 1163, 1043, 1066, 1033 এবং 1129 গত 04/08/2022 তারিখে বিকাল বেলা ৪ টা নাগাদ সাঁওতালডি তাপবিদ্যুৎ কেন্দ্রের ভিতরে Scrap Yard - 1 এর ভিতরে কাজের জন্য রাখি। গতকাল ইংরাজী 05/08/2022 তারিখে আনুমানিক সকাল ৮ টার সময় সেই জায়গায় কাজের জন্য পৌছাই এবং দেখি যে এই ১২ টি Oxygen Cylinder সেখানে নেই অর্থাৎ ঐগুলি চুরি হয়ে গেছে। আমাদের অনুমান এই Cylinder গুলি 04/08/2022 তারিখের রাতে বেলা চুরি হয়েছে আমরা গতকাল অর্থাৎ 05/08/2022 তারিখে অনেক জায়গায় খোজ খবর করেছিলাম বলে থানায় অভিযোগ দিতে দেরি হোল।

অতএব মহাশয়ের কাছে আবেদন এই চুরি যাওয়া মালগুলি উদ্ধার হয় এবং আমি ফেরত পাই তার বিহিত ব্যবস্থা করার অনুরোধ জানাচ্ছি।

ধন্যবাদান্তে,

নিবেদন ইতি

বিনীত

*Samir Hait*  
(SAMIR HAIT) 6/8/22

তারিখ .....

Received on 06/08/22 at 11:05 hrs and  
started Santaldih P.S case no. 44/22 Dtd  
06/08/22 vs - 379 DPC.

Tapan Tussary  
Santaldih P.S.  
06/08/22  
Inspector-in-Charge  
Santaldih P.S.  
Dist.-Purulia